
Совет депутатов 

Солодушинского сельского поселения  

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 08.07.2024. г.                                                                 №  149/171 

 

О даче согласия на принятие в муниципальную 

собственность Солодушинского сельского 

поселения  движимого имущества» 

Рассмотрев обращение администрации Николаевского муниципального 

района о передаче в муниципальную собственность Солодушинского 

сельского поселения  камеры видеонаблюдения, находящийся в 

собственности Николаевского муниципального района, руководствуясь 

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Солодушинского сельского 

поселения, утвержденного решением Совета депутатов Солодушинского 

сельского поселения  от 24.11.2006 года № 43/13, Совет  депутатов РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на принятие движимого имущества в собственность 

Солодушинского сельского поселения согласно приложению. 

2. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к принятию в 

собственность Солодушинского сельского поселения   

3. Настоящее решение направить в Администрацию Николаевского 

муниципального  района. 

 

Глава Солодушинского                                           

сельского поселения                                                  Е.В. Токарева 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  Совета  

депутатов от 08.07.2024 № 

149/171 

Перечень 

движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Николаевского муниципального района, передаваемого в собственность 

Солодушинского сельского поселения 

№ п/п Наименование 

имущества 

Место нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1 Камера 

видеонаблюдения 

Волгоградская 

область, 

Николаевский район, 

с. Солодушино, 

избирательный 

участок (ул. 

Советская, д.20) 

 

б/н, балансовая 

стоимость  

8950 руб 

  

 
 


